084.41

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA G.P. Nº 250/09                                     São Luís, 26 de maio de 2009.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,

R E S O L V E

Conceder 3 ½ (três e meia) diárias ao Excelentíssimo

Desembargador JOSÉ EVANDRO DE SOUZA, para viajar à cidade de São Paulo-
SP, a fim de participar do 49º Congresso Brasileiro de Direito do Trabalho, a ser
realizado no período de 22 a 24/06/2009.

Faça-se o expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para o período de 21 a 24/06/2009, tendo em vista
a indisponibilidade de vôos em horários compatíveis com a abertura do evento.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO